关于组织青年教师交互式电子白板
运用技术第二阶段培训的通知

为落实交互式电子白板运用技术培训计划，经研究，本周至下周将继续组织基于白板环境的课件制作培训。具体安排如下：
	培训内容
	时间
	地点
	负责人
	参加对象

	观摩示范课《通分》、TRACEBOOK课件制作篇
	2009年12月8日（本周二）中午
11：50－12：40
	电化教室
	许建生
	全体参训
教师

	电子白板课件经验介绍
	2009年12月10日（本周四）中午
11：50－12：30
	电化教室
	李彩芳
	全体参训
教师

	交互式电子白板课件制作实践（竞赛）
	下周二至下周四中午11：50－12：30
	计算机教室
	许建生
李彩芳
	全体参训
教师

希培训老师准时出席，认真参加每次培训活动。

戴溪小学教科室
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2009年12月7日